
 
 

 
Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално-финансијске послове 
Одељење за послове јавних набавки 
07/2 број 404-ЈН- 81/18 
17.07.2018. године 
Б е о г р а д 
 
ПРЕДМЕТ: Допуна у поступку јавне набавке мале вредности добара: Набавка државних 
застава Републике Србије и МУП-а, ЈН број 81/18 
 

 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 
68/15“), достављамо Вам допуне у поступку јавне набавке мале вредности добара: Набавка 
државних застава Републике Србије и МУП-а, ЈН број 81/18. 

ДОПУНА 1: Врши се допуна конкурсне документације у делу који се односи на посебне захтеве од којих 
зависи прихватљивост понуде:  

Понуђачи могу извршити увид у визуелни изглед застава за узорке које је неопходно доставити у 
просторијама Министарства унутрашњих послова, СИВ 2, Булевар Зорана Ђинђића 104, Београд, 
Одељење за јавне набавке, други спрат, канцеларија број 312, од 09-15 часова 

Такође у исто време могу извршити увид у изглед грбова који се користе у Министарству 
унутрашњих послова и начине качења застава. 
 
Напоемна: Узорке је потребно израдити у складу са захтеваним техничким карактеристикама. 
 
 
Рок за преузимање конкурсне документације и доставу понуде је до 23.07.2018. године до 10:00 часова. 
Благовременом се сматра понуда која је примљена и оверена печатом пријема у писарници Министарства 
(на наведеној адреси) најкасније до 10:00 часова последњег дана рока.  

Време и место отварања понуда: Поступак отварања понуда спровешће се 23.07.2018. године у 12:00 
часова, у просторијама Министарства. 

 
 

КОМИСИЈА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

 

 

 

 

 

 


